
Exekutorský úřad Praha 9 Beranových 130, 199 00 Praha 18 - Letňany 
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r .  O n d ř e j  S v o b o d a  
e-mail: urad@eupraha9.cz, ID DS: hhwv2xp; http://www.eupraha9.cz 
 

Číslo jednací: 184  EX 305/21-405 
 

U S N E S E N Í  
 
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Beranových 130, 199 00 Praha 
18 - Letňany, z pověření k vedení exekuce, které vydal Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou dne 30.06.2021 
pod č.j. 15 EXE 644/2021-14, podle exekučního titulu - rozsudek č.j. 13 C 22/2020-37, který vydal Okresní 
soud ve Žďáru nad Sázavou dne 09.10.2020 a který se stal pravomocným dne 24.11.2020 a vykonatelným 
dne 10.12.2020, k návrhu  
oprávněného: O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14022, Praha, IČ 60193336 
proti povinnému: FRANTIŠEK HAVLÁT, Vlkov 66, 59453, Vlkov, nar.28.07.1966, IČ 68641877  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  ................................................ 44 148,00 Kč s příslušenstvím 

rozhodl na základě § 28 zákona č. 120/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (exekuční řád) s použitím 
ustanovení § 164 zák. č. 99/1963 Sb. ve znění pozdějších předpisů (občanský soudní řád, OSŘ)   

t a k t o :  

 
Ve znění usnesení vydaného soudním exekutorem pod č.j. 184 EX 305/21-403 ze dne 24.10.2024 se ve 
výroku písm. c) opravuje chybné datum „4.11.2024“ na správné: „4. 12. 2024“ 

 

Odůvodnění: 
Ve shora uvedeném exekuční řízení vydal soudní exekutor dne 24.10.2024 usnesení č.j. 184 EX 305/21-403. 
Následně soudní exekutor zjistil, že text usnesení obsahuje následující vadu: pod bodem c) upravující 
ukončení dražby, bylo chybně uvedeno datum ukončení dražby, a sice 4.11.2024 namísto správného 
4.12.2024. 

Dle § 52 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb. Exekuční řád platí, že nestanoví-li tento zákon jinak, použijí se pro 
exekuční řízení přiměřeně ustanovení občanského soudního řádu. Dle odst. 2, nestanoví-li tento zákon jinak, 
je exekutor oprávněn vykonat všechny úkony, které občanský soudní řád a další právní předpisy jinak svěřují 
při provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci soudu.  

Dle § 164 zákona č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez 
návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí 
nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí 
účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud 
opravné usnesení nenabude právní moci.  

Dle § 167 odst. 2 o.s.ř. se užijí ustanovení o rozsudku přiměřeně na usnesení, není-li stanoveno jinak.  

Vzhledem k tomu, že shora jmenovaná vada usnesení je zřejmou nesprávností vzniklou při vyhotovení 
rozhodnutí, soudní exekutor rozhodnutí tímto usnesením v souladu s uvedenou právní úpravou opravil.  

 

P o u č e n í:  
Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání, neboť není přípustné ani proti usnesení, které se tímto 
rozhodnutím opravuje.  
 

„Otisk úředního razítka“ 
 
V Praze dne 25.10.2024 Soudní exekutor 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Trkalová  
 

Mgr. Ondřej Svoboda v.r. 

 


		2024-10-25T23:34:13+0200




